23 октября 2017 г.

С.N.R.G. OIL COMPANY
Смазочные материалы и технические жидкости
Тел.: +7 (495) 510-27-74
Евгению Князькову
Директору по маркетингу

RE: Моторное масло для легковых автомобилей C.N.R.G. N-Force Supreme
5W-40 / 10W-40 (API SN/CF)

Уважаемый г-н Князьков!

Настоящим письмом подтверждаем, что ООО «Энергия» при производстве
линейки моторных масел C.N.R.G. N-Force Supreme классов вязкости SAE 5W-
40 / 10W-40 использует функциональный пакет присадок Infineum P5706.

Продукты C.N.R.G. N-Force Supreme 5W-40 / 10W-40 соответствуют
требованиям сервисной категории SN/CF по классификации API
(англ. American Petroleum Institute, Американский Институт Нефти).

С уважением,

A. Yankin

Янкин Алексей
Lubes Deployment Technologist, Infineum UK Limited.
Alexey.Yankin@infineum.com

http://cnrg-oil.ru/
mailto:Alexey.Yankin@infineum.com